

CONSORCIO TORRES DE SABER E.I.R.L.

Dirección: AV. DEL COMERCIO NRO. 560 BAR. CONDEMAYO - CAJAMARCA - CAJAMARCA - CAJAMARCA

Telf: 986132047 - 976905894 Email: torresdelsaber@hotmail.com R.U.C N° 20609683652

RECIBO DE EGRESO

344

MOTIVO : INGRESO ADMINISTRACION

DESCRIPCIÓN : ingreso directo a srta. fiorella torres nuñez

PERSONAL

IMPORTE : 425.00

: EL INGRESO TOTAL ES DE S/. 425.00 SOLES: DÍA 21 DE MARZO INGRESO 75.00 SOLES Y SE DEPOSITO POR FIORELLA TORRES; DÍA 22 DE MARZO INGRESÓ POR QR. 200.00 SOLES Y HOY 23 DE MARZO INGRESÓ EN EFECTIVO S/. 150.00 (FUE DEPOSITADO POR **OBSERVACIÓN**

FIORELLA TORRES)

CAJAMARCA, 23 marzo del 2024

Recibí conforme

CONSORCIO TORRES DE SABER E.I.R.L. SILVIA PATRICIA BAZAN NARVAEZ



CONSORCIO TORRES DE SABER E.I.R.L.

Dirección: AV. DEL COMERCIO NRO. 560 BAR. CONDEMAYO

- CAJAMARCA - CAJAMARCA - CAJAMARCA

Telf: 986132047 - 976905894 Email: torresdelsaber@hotmail.com R.U.C N° 20609683652

RECIBO DE EGRESO

344

MOTIVO : INGRESO ADMINISTRACION

DESCRIPCIÓN : ingreso directo a srta. fiorella torres nuñez

PERSONAL

IMPORTE

: EL INGRESO TOTAL ES DE S/. 425.00 SOLES: DÍA 21 DE MARZO INGRESO 75.00 SOLES Y SE DEPOSITO POR FIORELLA TORRES; **OBSERVACIÓN**

DÍA 22 DE MARZO INGRESÓ POR QR. 200.00 SOLES Y HOY 23 DE MARZO INGRESÓ EN EFECTIVO S/. 150.00 (FUE DEPOSITADO POR

FIORELLA TORRES)

CAJAMARCA, 23 marzo del 2024 CONSORCIO TORRES DE SABER E.I.R.L. Recibí conforme SILVIA PATRICIA BAZAN NARVAEZ